

Wiadomości

Czwartek, 13 października 2022

Kolejne odcinki dróg zmodernizowane, a to jeszcze nie koniec robót drogowych w tym roku!

Dzięki pozyskanemu dofinansowaniu z budżetu **Województwa Małopolskiego z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych** w wysokości **132 000,00 zł** zmodernizowane zostały dwie drogi gminne tj. droga **Bilsko - Koło Słomki** oraz droga **Żbikowice - Bednarek - Wronowice**.

Droga gminna Bilsko - Koło Słomki w miejscowości Bilsko została zmodernizowana poprzez wykonanie warstwy wiążącej i warstwy ścieralnej z masy bitumicznej wraz z wykonaniem poboczy z kruszywa łamanego. Ponadto zostało poprawione odwodnienie tejże drogi. Całkowita wartość zadania to kwota **135 989,38 zł (kwota dofinansowania: 66 000,00 zł)**



Modernizacja drogi gminnej Żbikowice - Bednarek - Wronowice w miejscowości **Żbikowice i Wronowice** obejmowała wykonanie podbudowy, jezdni o nawierzchni betonowej wraz z poboczami z kruszywa łamanego oraz oznakowaniem pionowym. Całkowita wartość zadania to kwota **188 284,21 zł (kwota dofinansowania: 66 000,00 zł)**.



- „Można już bezpiecznie i komfortowo jeździć zmodernizowanymi drogami w miejscowościach Żbikowice, Wronowice oraz Bilsko.” - mówi **Andrzej Romanek**, wójt gminy.

- „Dzięki pozyskanym środkom z Województwa Małopolskiego z FOGR jak i środkom z budżetu gminy, warunki komunikacyjne na tych drogach znacznie się polepszyły z korzyścią dla ich użytkowników. Wspólnymi siłami, przy wsparciu środków zewnętrznych, standard dróg w naszej gminie znacznie się polepszył, choć wciąż jest jeszcze sporo do zrobienia. Cieszę się, że udało się zmodernizować kolejne drogi, a to nie koniec inwestycji drogowych w tym roku. Konsekwentnie realizujemy inwestycje nie tylko drogowe, ale i kanalizacyjne, wodociągowe, edukacyjne, służące poprawie jakości życia naszych mieszkańców. I choć czasy nie są łatwe, my nie zwalniamy tempa”- dodaje wójt.



MAŁOPOLSKA

Projekt współfinansowany ze środków Województwa Małopolskiego

<? //Treść podstrony ?>